sic fratres Helenae lucida sidera.

tertia ode dicolos est, habet primum octosyllabum anacreontium, quem et glyconium vocant, habet originem ab heroo, constat ex spondeo et duobus dactylis. huic si iungas heptasyllabum pherecratium, qui constat ex spondeo et dactylo et spondeo, priapeum facies, qualis apud Homerum: (*Il.* IX 529)

Κουρήτες τ' ἐμάχοντο καὶ Αἰτωλοὶ μενεχάρμαι

et: (Verg. *Aen.* III 77)

immotamque coli dedit et contemnere ventos.

anacreonteon est: (Anacr. 3 [PMG 348]. 1 Page)

γουνούμαι σ' ἐλαφιβόλε.

usi sunt hoc genere metri Alcaeus, Sappho, Alcman. secundus versus:

sic fratres Helenae lucida sidera

asclepiadeus, de quo iam dictum est.

SERV. GL IV 469. 11 sqq. tertia ode dicolos est distrofos; nam primus versus, cui glyconio vocabulum datur, constat spondio et duobus dactylis; secundus vero asclepiadeus ... ususque invenitur (*scil.* Horatius) hoc metri compositione

- duodecim tantum cantibus, ut subscripta monstrabunt: (Hor. *carm.* I 3. 1)
sic te diva potens Cypri,
(*carm.* I 13. 1)
cum tu Lydia Telephi,
(*carm.* I 19. 1)
mater saeva cupidinum,
(*carm.* I 36. 1)
et ture et fidibus iuvat,
(*carm.* III 9. 1)
donec gratus eram tibi,
(*carm.* III 15. 1)
uxor pauperis Ibyci,
(*carm.* III 19. 1)
quantum distet ab Inacho,
(*carm.* III 24. 1)
intactis opulentior,
(*carm.* III 25. 1)
quo me Bacche rapis tui,
(*carm.* III 28. 1)
festo quid potius die,
(*carm.* IV 1. 1)
intermissa Venus diu,
(*carm.* IV 3. 1)
quem tu Melpomene semel. [L.C.]